АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.05.2025  №  223-р

     с. Смоленское

В связи с поступившим обращением директора МБУДО «Смоленский Дом детского творчества» Малец Натальи Александровны от 13.05.2025 №1 о выявленных скрытых дефектах кирпичной кладки в результате проведения ремонтных работ наружных стен здания МБУДО «Смоленский Дом детского творчества», расположенного по адресу: с. Смоленское, ул. Советская, 74, в целях определения технического состояния здания:

1. Создать комиссию для определения рисков эксплуатации здания МБУДО «Смоленский Дом детского творчества».
2. В кротчайшие сроки провести рабочее совещание по вопросу проведения восстановительно ремонтных работ здания МБУДО «Смоленский Дом Детского Творчества».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района

     Л.В. Моисеева
Приложение
к распоряжению Администрации

 Смоленского района

16.05.2025 № 223-р
СОСТАВ

комиссии для определения рисков эксплуатации здания МБУДО «Смоленский Дом детского творчества»
Председатель комиссии:

Замоцный Р.Ю. – заместитель главы Администрации Смоленского района;

Заместитель председателя комиссии:

Калиниченко В.П. – председатель комитета по образованию Администрации Смоленского района;
Секретарь комиссии:

Матвейчук Е.В. – зав. сектором по строительству и архитектуре Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации района;
Члены комиссии:

Найбауэр А.В. – архитектор Администрации Смоленского района;

Евсеенков С.И. – начальник отдела ГОЧС Администрации Смоленского района;

Малец Н.А. – директор МБУДО «Смоленский ДДТ»;
Управляющий делами

Администрации Смоленского района

Малец С.В.